МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОХУТОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВАЛУЙСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «30» августа 2024 г. №28-од

Об утверждении графика оценочных процедур

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от

30.08.2024 №556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования»

методических рекомендаций Министерства образования Белгородской области

№9-5/3149 от 18.08.2021 года «О направлении рекомендаций», в целях четкой

организации образовательной деятельности, совершенствования и реализации

процедур оценки степени и уровня освоения образовательных программ

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1).

2. Учителям-предметникам при проведении оценочных процедур учитывать

необходимость реализации в рамках учебного процесса таких этапов, как проверка

работ обучающихся, анализ результатов, разбор ошибок, допущенных учащимися,

отработка выявленных проблем, повторение и закрепление материала.

3. Обеспечить объективность при проведении независимых оценочных

процедур и проверке результатов.

4. Обеспечить проведение разъяснительной работы со всеми участниками

образовательных отношений по вопросам процедуры проведения независимых

оценочных процедур, использования результатов.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей

директора Дундукову В.И.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

к приказу №28-од от 30.08.2024 г.

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

I полугодие

Период проведения

оценочной процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

  В
 I

 п
о
л
у
го

д
и

и
 2

0
2
4
-2

0
2
5
 у

ч
еб

н
о
го

 г
о
д

а

1 классы

Русский язык   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Литературное чтение    0    0    0   1,0 1 1

Математика   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Окружающий мир    0    0    0   1,0 1 1

Труд (технология)    0    0    0    0 0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0 0

Музыка    0    0    0    0 0

Физическая культура    0    0    0    0 0

2 классы

Русский язык   1,0 1   1,0 1   1,0 1   2,0 2 5

Литературное чтение    0    0    0   1,0 1 1

Иностранный язык

(английский)

   0    0    0   1,0 1 1

Математика   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 4

Окружающий мир   1,0 1   1,0 1    0   1,0 1 3

Труд (технология)    0    0    0    0 0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0 0

Музыка    0    0    0    0 0

Физическая культура    0    0    0    0 0

3 классы

Русский язык   1,0 1   1,0 1   1,0 1   2,0 2 5

Литературное чтение    0    0    0   1,0 1 1

Иностранный язык

(английский)

  1,0 1   0,5 0    0   0,5 0,5 2
,

5

Математика   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 4

Окружающий мир    0    0    0   1,0 1 1

Труд (технология)    0    0    0    0 0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0 0

Музыка    0    0    0    0 0

Физическая культура    0    0    0    0 0

4 классы

Русский язык   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 4

Литературное чтение    0    0    0   1,0 1 1

Иностранный язык

(английский)

  1,0 1   0,5 0
,

5

   0   0,5 0,5 2

Математика   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 4

Окружающий мир   1,0 1   1,0 1    0   1,0 1 3

Труд (технология)    0    0    0    0 0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0 0

Музыка    0    0    0    0 0

Физическая культура    0    0    0    0 0

ОРКСЭ    0    0    0    0 0

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

II полугодие

Период

проведения

оценочной
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о

 и
н

и
ц

и
ат

и
в
е

О
О

В
се

го

В
о

 I
I

п
о
л
у
го

д
и

и
 2

0
2
4
-2

0
2
5

 у
ч
еб

н
о
го

 г
о
д

а

В
се

го
 о

ц
ен

о
ч
н

ы
х

 п
р
о
ц

ед
у
р

 з
а

2
0
2
4
-2

0
2
5

у
ч
еб

н
ы

й
 г

о
д

  К
о
л

-в
о
 ч

ас
о
в
 п

о
 у

ч
еб

н
о
м

у
 п

л
ан

у

П
р
о
ц

ен
тн

о
е

со
о
тн

о
ш

ен
и

е
к
о
л

-в
а

о
ц

ен
о
ч
н

ы
х

 п
р
о
ц

ед
у
р

 к
 к

о
л

-в
у
 ч

ас
о
в
 У

П
,
в

%

1 классы

Русский язык    0    0    0    0   1,0 1 1 3,0 165 1,8

Литературное
чтение

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 132 1,5

Математика    0    0    0    0   1,0 1 1 3,0 132 2,3

Окружающий
мир

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 66 3,0

Труд
(технология)

   0    0    0    0    0 0 0,0 33 0,0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0    0 0 0,0 33 0,0

Музыка    0    0    0    0    0 0 0,0 33 0,0

Физическая
культура

   0    0    0    0    0 0 0,0 66 0,0

2 классы

Русский язык   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 5 10,0 170 5,9

Литературное
чтение

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 136 1,5

Иностранный

язык
(немецкий)

   0   1,0 1    0   1,0 1   0,5 0,5 2,5 3,5 68 5,1

Математика   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 5 9,0 136 6,6

Окружающий
мир

   0    0    0    0   1,0 1 1 4,0 68 5,9

Труд
(технология)

   0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Музыка    0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Физическая
культура

   0    0    0    0    0 0 0,0 68 0,0

3 классы

Русский язык   1,0 1   1,0 1   2,0 2   1,0 1   2,0 2 7 12,0 170 7,1

Литературное
чтение

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 136 1,5

Иностранный
язык

(немецкий)

  0,5 0,5    0    0   1,0 1   0,5 0,5 2 4,0 68 5,9

Математика    0    0   1,0 1   1,0 1   1,0 1 3 7,0 136 5,1

Окружающий    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

мир

Труд
(технология)

   0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Музыка    0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Физическая
культура

   0    0    0    0    0 0 0,0 68 0,0

4 классы

Русский язык   1,0 1   1,0 1 2,0  1,0 3 2,0   2   1,0 1 8 12,0 170 7,1

Литературное
чтение

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 136 1,5

Иностранный

язык
(немецкий)

   0   0,5 0,5    0   1,0 1   0,5 0,5 2 4,0 68 5,9

Математика   1,0 1   1,0 1 1,0  1,0 2 1,0   1   1,0 1 6 10,0 136 7,4

Окружающий
мир

   0    0 1,0  1,0 2 1,0   1    0 3 6,0 68 8,8

Технология    0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Изобразительное

искусство

   0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Музыка    0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

Физическая
культура

   0    0    0    0    0 0 0,0 68 0,0

ОРКСЭ    0    0    0    0    0 0 0,0 34 0,0

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

I полугодие

Период проведения
оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

  В
 I

 п
о
л
у

го
д

и
и

 2
0
2
4

-2
0
2
5

 у
ч

еб
н

о
го

 г
о
д

а

5 классы

Русский язык   1,0 1    0    0    0 1

Литература   1,0 1    0    0    0 1

Иностранный язык

(немецкий)

  2,0 2   0,5 0,5   1,0 1   1,5 1,5 5

Математика   1,0 1   2,0 2   1,0 1   1,0 1 5

История   1,0 1    0    0    0 1

География   1,0 1    0    0    0 1

Биология   1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Труд (технология)   1,5 1,5   0,5 0,5    0    0 2

ОДНКНР   1,0 1    0    0    0 1

Изобразительное

искусство

  1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Музыка   1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Физическая
культура

  1,0 1    0    0    0 1

6 классы

Русский язык   1,0 1    0    0    0 1

Литература   1,0 1    0    0    0 1

Иностранный язык

(немецкий)

  1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 4

Математика   2,0 2   2,0 2    0   2,0 2 6

История   1,0 1    0    0    0 1

Обществознание   1,0 1    0    0    0 1

География   1,0 1    0   0,5 0,5    0 1,5

Биология   1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Труд (технология)   1,5 1,5   0,5 0,5    0    0 2

ОДНКНР    0    0    0    0 0

Изобразительное

искусство

  1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Музыка   1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Физическая
культура

  1,0 1    0    0    0 1

7 классы

Русский язык   1,0 1    0    0    0 1

Литература   1,0 1    0    0    0 1

Иностранный язык

(немецкий)

  1,0 1    0   1,0 1   0,5 0,5 2,5

Алгебра   1,0 1   2,0 2    0   1,0 1 4

Геометрия   1,0 1   1,0 1    0   1,0 1 3

Вероятность и
статистика

   0    0    0   1,0 1 1

История   1,0 1    0    0    0 1

Обществознание   1,0 1    0    0    0 1

География   1,0 1   0,5 0,5   0,5 0,5    0 2

Биология   1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Труд (технология)   1,0 1   0,5 0,5    0    0 1,5

Информатика   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Физика   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Изобразительное

искусство

  1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Музыка   1,0 1    0    0   0,5 0,5 1,5

Физическая
культура

  1,0 1    0    0    0 1

8 классы

Русский язык   1,0 1    0    0    0 1

Литература   1,0 1    0    0    0 1

Иностранный язык

(немецкий)

  2,0 2   1,0 1   1,0 1   0,5 0,5 4,5

Алгебра   1,0 1   1,0 1   1,0 1   1,0 1 4

Геометрия   1,0 1    0   1,0 1   1,0 1 3

Вероятность и
статистика

   0    0    0   1,0 1 1

История   1,0 1    0    0    0 1

Обществознание   1,0 1    0    0    0 1

География   1,0 1   0,5 0,5    0    0 1,5

Биология   1,0 1   0,5 0,5   0,5 0,5   1,0 1 3

Труд (технология)   1,0 1    0    0    0 1

Информатика   1,0 1    0    0    0 1

Физика   1,0 1   0,5 0,5    0   1,0 1 2,5

Химия   1,0 1    0   1,0 1    0 2

Музыка   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Физическая
культура

  1,0 1    0    0    0 1

ОБЗР   1,0 1    0    0    0 1

9 классы

Русский язык   1,0 1    0    0    0 1

Литература   1,0 1    0    0    0 1

Иностранный язык

(немецкий)

  1,0 1   0,5 0,5   0,5 0,5   1,0 1 3

Математика   2,0 2   2,0 2   2,0 2   2,0 2 8

История   1,0 1    0    0    0 1

Обществознание   1,0 1    0    0    0 1

География   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Биология   1,0 1    0    0   1,0 1 2

Информатика   1,0 1    0    0    0 1

Физика   1,0 1   1,0 1   1,5 1,5   1,0 1 4,5

Химия   1,0 1   1,0 1    0    0 2

Физическая
культура

  1,0 1    0    0    0 1

ОБЗР   1,0 1    0    0    0 1

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

II полугодие

Период проведения
оценочной

процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май Всего

Ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

 п
о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

В
о

 I
I

п
о

л
у
го

д
и

и
 2

0
2
4

-2
0
2
5

 у
ч

еб
н

о
го

 г
о
д

а

 В
се

го
 о

ц
ен

о
ч
н

ы
х
 п

р
о
ц

ед
у
р
 з

а
2
0
2
4
-2

0
2
5

у
ч
еб

н
ы

й
 г

о
д

 К
о

л
-в

о
 ч

ас
о
в
 п

о
 у

ч
еб

н
о
м

у
 п

л
ан

у

  П
р

о
ц

ен
тн

о
е

со
о
тн

о
ш

ен
и

е
к
о
л

-в
а

о
ц

ен
о
ч

н
ы

х

п
р

о
ц

ед
у

р
 к

 к
о
л
-в

у
 ч

ас
о
в
 У

П
,

в
 %

5 классы

Русский язык    0    0    0 1,5   1,5   1,0 1 2,5 3,5 170 2,1

Литература    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 102 2,0

Иностранный язык

(немецкий)

  0,5 0,5    0   0,5 0,5   1,5 1,5   0,5 0,5 3 8,0 102 7,8

Математика    0   2,0 2   1,0 1 1,0   1   3,0 3 7 12,0 170 7,1

История    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 68 4,4

География    0   0,5 0,5   0,5 0,5    0   1,0 1 2 3,0 34 8,8

Биология    0    0    0 1,0   1    0 1 2,5 34 7,4

Труд (технология)    0    0   1,0 1   1,0 1   0,5 0,5 2,5 4,5 68 6,6

ОДНКНР    0    0    0    0    0 0 1,0 34 2,9

Изобразительное

искусство

   0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 3,0 34 8,8

Музыка    0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 3,0 34 8,8

Физическая
культура

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

6 классы

Русский язык   1,0 1    0    0 2,0   2   1,0 1 4 5,0 204 2,5

Литература    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 102 2,0

Иностранный язык

(немецкий)

  0,5 0,5   0,5 0,5   0,5 0,5   1,5 1,5   0,5 0,5 3,5 7,5 102 7,4

Математика   1,0 1   1,0 1   2,0 2 1,5  1,0 2,5   1,0 1 7,5 13,5 170 7,9

История    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 68 4,4

Обществознание    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 34 8,8

География    0   0,5 0,5    0 1,0   1    0 1,5 3,0 34 8,8

Биология    0    0    0 1,0   1    0 1 2,5 34 7,4

Труд (технология)    0    0   1,0 1    0   1,5 1,5 2,5 4,5 68 6,6

ОДНКНР    0    0    0    0   1,0 1 1 1,0 34 2,9

Изобразительное

искусство

   0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 3,0 34 8,8

Музыка    0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 3,0 34 8,8

Физическая
культура

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

7 классы

Русский язык    0    0    0 2,0   2   1,0 1 3 4,0 136 2,9

Литература    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

Иностранный язык

(немецкий)

  0,5 0,5   0,5 0,5   0,5 0,5   1,5 1,5   0,5 0,5 3,5 6,0 102 5,9

Алгебра   1,0 1   1,0 1   1,0 1 2,0   2   1,0 1 6 10,0 102 9,8

Геометрия    0   1,0 1   1,0 1    0   1,0 1 3 6,0 68 8,8

Вероятность и
статистика

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9

История    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 68 4,4

Обществознание    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 34 8,8

География    0   0,5 0,5   0,5 0,5 1,0   1    0 2 4,0 68 5,9

Биология   0,5 0,5    0    0 1,0   1    0 1,5 3,0 34 8,8

Труд (технология)   1,0 1   0,5 0,5    0   1,0 1   1,0 1 3,5 5,0 68 7,4

Информатика    0    0    0    0   1,0 1 1 3,0 34 8,8

Физика   0,5 0,5    0   1,0 1 1,0  1,0 2   1,0 1 4,5 6,5 68 9,6

Изобразительное

искусство

   0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 3,0 34 8,8

Музыка    0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 3,0 34 8,8

Физическая
культура

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

8 классы

Русский язык    0    0    0 2,0   2   1,0 1 3 4,0 102 3,9

Литература    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

Иностранный язык

(немецкий)

  1,0 1   1,0 1   0,5 0,5   1,0 1   0,5 0,5 4 8,5 102 8,3

Алгебра    0   1,0 1   1,0 1 2,0   2   1,0 1 5 9,0 102 8,8

Геометрия    0   1,0 1   1,0 1    0   1,0 1 3 6,0 68 8,8

Вероятность и
статистика

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9

История    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 68 4,4

Обществознание    0    0    0 1,0   1   1,0 1 2 3,0 34 8,8

География    0   0,5 0,5    0 1,0   1   0,5 0,5 2 3,5 68 5,1

Биология    0   0,5 0,5    0 1,0   1   0,5 0,5 2 5,0 68 7,4

Труд (технология)    0    0   0,5 0,5    0   1,0 1 1,5 2,5 34 7,4

Информатика    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9

Физика   0,5 0,5    0   1,0 1 1,0  0,5 1,5   1,0 1 4 6,5 68 9,6

Химия   1,0 1    0    0 2,0   2   1,0 1 4 6,0 68 8,8

Музыка    0    0    0    0   1,0 1 1 3,0 34 8,8

Физическая
культура

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

ОБЗР    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9

9 классы

Русский язык    0 0,5   0,5 2,0   2    0   1,0 1 3,5 4,5 102 4,4

Литература    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 102 2,0

Иностранный язык

(немецкий)

  0,5 0,5   0,5 0,5   0,5 0,5   1,0 1   0,5 0,5 3 6,0 102 5,9

Алгебра   1,0 1    0   2,0 2    0   1,0 1 4 10,0 102 9,8

История    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 102 2,0

Обществознание    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9

География    0    0   1,0 1    0   1,0 1 2 4,0 68 5,9

Биология    0    0    0   1,0 1    0 1 3,0 68 4,4

Информатика    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9

Физика    0   1,0 1   1,5 1,5   1,0 1   1,0 1 4,5 9,0 102 8,8

Химия    0   1,0 1    0   1,0 1    0 2 4,0 68 5,9

Физическая
культура

   0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 68 2,9

ОБЗР    0    0    0    0   1,0 1 1 2,0 34 5,9